
Ekologická platforma
Zvonečník

Vás zve na debatu u kulatého stolu na téma:

Perspektivy vlakové dopravy:
z regionů a v metropoli

Oddělení regionálních vlakových tratí od rychlých dálkových a propojení regionálních tratí
podzemními  spojkami  S-Metra  může  zásadně  zlepšit  dopravní  obslužnost  v  hlavním
městě. Vlaky jsou rychlejší než klasické metro, mimopražští cestující se mohou S-Metrem
a vhodně umístěnými vlakovými zastávkami dostat rovnou blíže cíli. Odstavná parkoviště
pro  automobily  dostupná  v  blízkosti  vlakových  zastávek  před  metropolí  jsou  dalším
řešením proti automobilovým zácpám v metropoli.
Vyšlo by MHD zdarma pro Pražáky jako efektivní nástroj na dopravní zácpy v Praze?
Jakou perspektivu má S-Metro a řešení problémů MHD pro mimopražské cestující?

Účast v panelu přijali:

Ing. Lukáš TITTL (specialista pro koncepci dopravy IPR hl. m. Prahy)
Ing. Marek PINKAVA (projektový inženýr SŽDC)

Zdeněk SVAČINA (Rozvoj Prahy Auto*Mat)
PhDr. Mgr. Jakub LANDOVSKÝ, Ph.D. (komunální lídr ČSSD pro Prahu)

Akce se koná ve čtvrtek 6. prosince 2018 v 17:00 hod.
v Barokním sále Lidového domu, Hybernská 7, Praha 1  
(vchod v protilehlém průchodu k průchodu z Hybernské, zazvoňte).

________________________________________________________________________

Ekologická platforma Zvonečník, http://zvonecnik.cz/, tel.: 776 877 565

http://zvonecnik.cz/


URL: https://www.facebook.com/events/258126801529215/ 

Jak se k nám dostanete?

Lidový  dům  najdete  v  centru  Prahy  mezi  Masarykovým  nádražím  a  Prašnou  bránou
(Hybernská 7). Průchodem z ulice Hybernská se dostanete na nádvoří. Nádvoří přejděte a
vchod do Barokního sálu je v dalším průchodu po levé straně. 

http://mapy.cz/zakladni?x=14.4314628&y=50.0872989&z=17&source=addr&id=8939209
https://www.facebook.com/events/258126801529215/
https://www.facebook.com/events/258126801529215/

	Ekologická platforma
	Zvonečník

